
令和７年５月７日 

 

保護者 様 

 

さいたま市立大谷場中学校   

校 長    八坂 和典 

 

体育祭に際する「入場証」の配布について 

 

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動
にご理解・ご協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

さて、５月１７日（土）開催予定の体育祭に際しまして、「入場証」を配布させていただきます。本年度当初に
配布いたしました「保護者証(名札)」は、各ご家庭に１枚のみ配布でしたため、保護者証をお持ちでないご家族様
が体育祭会場にご入場される場合にご活用ください。 

キリトリ線より切り離し、必要事項をご記入の上、当日ご持参ください。受付にてご提示いただくことで、ご入
場可能となります。 

なお、本様式は学校ウェブページにも掲載してございますので、不足の場合は各ご家庭にてプリントアウトをし
てご活用ください。 

お手数ではございますが、本校体育祭が安心・安全に実施できますよう、何卒、ご理解・ご協力のほどお願い申
し上げます。 

 
記 

キリトリ線 

キリトリ線 

キリトリ線 

 

入 場 証 
年  組 生徒氏名 入場者氏名 

（続柄） 

私は、上記生徒の(         )です。体育祭の観覧のため来校しました。 

入 場 証 
年  組 生徒氏名 入場者氏名 

（続柄） 

私は、上記生徒の(         )です。体育祭の観覧のため来校しました。 

入 場 証 
年  組 生徒氏名 入場者氏名 

（続柄） 

私は、上記生徒の(         )です。体育祭の観覧のため来校しました。 


